
v
Smlouva o umístění a provozování nápojových prodejních

automatů

uzavíraná v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb, občanský zákoník ( dále
jen „občanský zákoník")

(č. smlouvy objednatele: FP46-140-2014)

1. Poskytovatel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bank. spoj.:
Tel./fax:

CAFÉ POINT s.r.o.
Nové Modlany 49, 417 42 Krupka
Ing. Rudolf Příman
25458469

2. Objednatel: Město Louny
Sídlo: Mírové náměstí 35, 440 23 Louny
Zastoupený: Radovanem Šabatou - starostou
IČ: 00265209
DIČ:
Bank. spoj.:
Kont. osoba:
Tel./fax:

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran v souvislosti
s umístěním 2 prodejních automatů na nápoje a drobné občerstvení (dále jen „automaty") -
poskytovatel Café point s.r.o. (dále jen poskytovatel) v prostorách budovy Městského úřadu
Louny, Pod Nemocnicí č.p.2379, 440 01 Louny (dále jen objednatel).

II.
Umístění automatů

Oba automaty budou umístěny v budově Městského úřadu Louny Pod Nemocnicí č.p.2379,
440 01 Louny a to u vstupu do budovy.

i



III. 
Provozování automatu 

1. Automaty budou pořízeny a umístěny poskytovatelem bez jakýchkoli souvisejících nákladů 
pro objednatele. 

2. Automaty budou napojeny na stávající rozvody vody a elektrického proudu. 

3. Údržbu a provozní servis automatů u objednatele zajistí na vlastní náklady poskytovatel 
svými odborníky nebojím jmenovanou specializovanou firmou. Poskytovatel se zavazuje, že 
v případě poruchy plně zprovozní příslušný automat nejpozději do 48 hodin od okamžiku 
nahlášení poruchy ze strany objednatele. Porucha bude hlášena telefonicky nebo formou 
elektronické zprávy, přičemž automaty budou pro tento účel označeny příslušnými 
kontaktními informacemi. 

4. Poskytovatel garantuje, že bude dodržovat hygienické a další obecně závazné právní 
předpisy související s tímto podnikáním a dále se zavazuje, že nebude v automatech 
prodávat alkoholické nápoje. Pro případ porušení této povinnosti se sjednává smluvní pokuta 
ve výši 5.000,-- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý případ porušení povinnosti. 
Smluvní pokuta nekryje vzniklou škodu, za kterou se považují také sankce uložené 
objednateli příslušnými orgány v souvislosti s porušením hygienických a ostatních obecně 
závazných právních předpisů souvisejících s podnikáním poskytovatele. Poskytovatel je 
povinen vzniklou škodu v plném rozsahu uhradit. 

5. Daňovou, popř. jinou odvodní povinnost vyvstalou i v budoucnu v souvislosti s provozem 
potravinářských automatů ponese poskytovatel, jehož daňovým příjmem jsou tržby 
potravinářských automatů. 

6. Poskytovatel je povinen na vlastní náklady pojistit provoz automatů proti případným škodám 
způsobeným jejich provozováním samostatně nebo v rámci svého sdruženého pojištění před 
jejich uvedení do provozu s tím, že porušením této povinnosti je objednatel zproštěn 
odpovědnosti za případnou škodu vzniklou v přímé souvislosti s provozováním automatů. 
Jeden stejnopis této smlouvy je poskytovatel povinen předat objednateli před podpisem této 
smlouvy. Dále se poskytovatel zavazuje, že bude neprodleně informovat objednatele o 
veškerých změnách ve sjednaném pojištění. V případě, že poskytovatel nesplní povinnost 
stanovenou v tomto odstavci, objednatel má právo od této smlouvy odstoupit. 

IV. 
Cenové podmínky 

1. Náklady spojené s provozem automatu, jako je úhrada vody, elektrické energie a úklidu 
odpadků, hradí objednatel. 

2. Poskytovatel uhradí objednateli za možnost umístit potravinové automaty v areálu 
objednatele cenu za umístění automatu pro rok 2014 a 2015: 

a. nápojový automat - poplatek 2,-Kč z prodané porce avšak minimálně 600,-Kč měsíčně 

b. jídelní automat - paušální poplatek 500,-Kč měsíčně 

2 



V letech následujících bude vždy cena upravena dodatkem k této smlouvě. 

Tuto cenu bude poskytovatel objednateli hradit čtvrtletně vždy na základě faktury -
daňového dokladu vystaveného objednatelem do 15 dnů ode dne zdanitelného plnění se 
splatnosti 28 dnů. Dnem uskutečnění zdanitelného (dílčího) plnění je  vždy poslední den 
kalendářního čtvrtletí. K ceně bude připočtena DPH vypočtena sazbou platnou ke dni 
povinnosti přiznat daň (tj. ke dni uskutečnění zdanitelného plnění). Smluvní strany se 
dohodly, že úhrada bude provedena bezhotovostním převodem na účet objednatele uvedený 
na faktuře (daňovém dokladu). 

3. Poskytovatel se zavazuje v případě prodlení se zaplacením dle odst. 2 článku IV. této 
smlouvy, zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky a to za každý i 
započatý den prodlení 

4. Výši ceny za umístění automatů lze změnit pouze na základě dohody smluvních stran. 

V. 
Platnost smlouvy 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních 
stran. Automaty budou na stanovištích přístrojů umístěny nejpozději do 15 dnů ode dne 
nabytí účinnosti této smlouvy. 

2. Tuto smlouvu lze změnit pouze oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním, podepsaným 
oprávněnými zástupci obou stran. Podmínky výslovně neupravené v této smlouvě se řídí 
českým právním řádem, zejména režimem občanského zákoníku, předpisy provádějícími a 
souvisejícími. 

3. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 1.11.2014 

4. Smlouvu lze jednostranně vypovědět za následujících podmínek: 

a) z důvodu porušení povinností stanovených touto smlouvou , 

b) v případě, že v příčinné souvislosti s provozováním automatů dojde opakovaně (tj. 
nejméně dvakrát) ke vzniku škody, 

c) je v prodlení se zaplacením sjednané ceny. 

Pokud tato smlouva nestanoví jinak, výpovědní lhůta činí 15 dní a počíná běžet prvního dne 
následujícího po dni doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

5. Porušením povinnosti podle této smlouvy, se rozumí i situace, kdy se porušení povinnosti 
týká pouze jednoho z automatů. Za porušení povinnosti poskytovatele, a to povinnosti uvést 
automat do provozu nejpozději do 48 hodin, nebude považována situace, kdy vyřazení 
příslušného automatu z provozu bude zaviněno výlučně přerušením dodávky elektrické 
energie a vody ze strany objednatele. 

6. Smlouvu lze ukončit kdykoliv v průběhu smluvního vztahu dohodou obou smluvních stran. 

7. V případě ukončení smluvního vztahu je poskytovatel povinen do 10 dnů odstranit prodejní 
automaty a uvést případné změny a úpravy do původního stavu. V případě nesplnění této 

3 



povinnosti poskytovatel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,-Kč. Nárok na
náhradu škody tím není dotčen.

VI.

Závěrečné ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, kdy každý má platnost a účinnost originálu,
přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

2. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy nepřecházejí na právního nástupce
poskytovatele.

3. Změny smlouvy lze provést pouze na základě oboustranně odsouhlasených vzestupně
číslovaných dodatků k této smlouvě.

4. Obě strany konstatují, že se s jejím obsahem podrobně seznámily, že byla sepsána podle
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni, bez nátlaku či jinak
nápadně nevýhodných podmínek pro některou smluvní stranu.

5. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem.

Za poskytovatele:

Vtl
ýUMAYRVEfJDiNCi&,0£
rupGGhW^J

CAFÉ POINT s.r.o.
Nové Mediány 43, Krupka, 417 42
IČ: 25458459 DIČ: CZ25458469

OR KS Ústíml ociď! C vložka 19226

Ing .Rudolf Příman
jednatel Café Point s.r.o.

Za objednatele:

V Lou p *

Radovan Šabata - starosta města




